ПРОФСОЮЗ РАБОТНИКОВ НАРОДНОГО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

МОСКОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ

 ПРЕЗИДИУМ КОМИТЕТА ПРОФСОЮЗА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   21 сентября  2017 г. г. Москва №  31 – 10

О проведении конкурса «Лучшее профсоюзное

сообщество  в социальных сетях - 2017»

В целях дальнейшего повышения эффективности информационной

работы территориальных профсоюзных организаций и первичных

профсоюзных организаций вузов,  а также в целях объединения

информационных ресурсов профсоюзных организаций для обмена опытом и

профессиональной информацией  и выявления и поощрения наиболее

эффективно работающих территориальных и первичных профсоюзных

организаций Профсоюза,

Президиум Комитета Московской городской организации

Профсоюза постановляет:

1.  Провести с 1 октября по 25 января  2018 г. конкурс «Лучшее

профсоюзное сообщество  в социальных сетях — 2017».

2. Утвердить Положение о конкурсе «Лучшее профсоюзное сообщество

в социальных сетях — 2017»  (Приложение № 1).

3. Территориальным профсоюзным организациям и первичным
профсоюзным организациям вузов  осуществить  необходимую
организационную работу  для участия в конкурсе.

4. Информационному отделу аппарата МГО Профсоюза  (Баринова

М.Ю.) обеспечить организацию, проведение и подведение итогов конкурса в

соответствии с утвержденным Положением.

5. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на

заместителя председателя МГО Профсоюза  С.В. Горбуна.

Председатель МГО Профсоюза                                                        М.А. Иванова